

Gultentorp Holding ApS

Poulstrupvej 100, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 80 40 36

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *5. marts 2019*

Dirigent:

Christina Gaudes Olsen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Gultentorp Holding ApS
Adresse, postnr., by	Poulstrupvej 100, 9230 Svenstrup J
CVR-nr.	34 80 40 36
Stiftet	26. november 2012
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	cgammel@gmail.com
Telefon	30 33 45 53
Direktion	Christian Gammelgaard Olesen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Nordjyske Bank Kastetvej 87, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i september 2018 købt 10% af kapitalandelene i Wolturnus A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2018 udgør 0 kr. mod 4.276 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2018 udviser et underskud på 15.854 kr. mod et overskud på 54.573 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 107.400 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Nettoomsætning	0	4.276
	Andre driftsindtægter	0	81.422
	Andre eksterne omkostninger	-7.329	-22.311
	Bruttoresultat	-7.329	63.387
	Finansielle omkostninger	-8.525	-212
	Resultat før skat	-15.854	63.175
2	Skat af årets resultat	0	-8.602
	Årets resultat	-15.854	54.573
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-15.854	54.573
		-15.854	54.573

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	0
		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	29.505	137.725
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.505</u>	<u>137.725</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.529.505</u>	<u>137.725</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	27.400	43.254
	Egenkapital i alt	<u>107.400</u>	<u>123.254</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.100	5.000
	Skyldig selskabsskat	8.492	8.492
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.408.167	0
	Anden gæld	346	979
		<u>1.422.105</u>	<u>14.471</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.422.105</u>	<u>14.471</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.529.505</u>	<u>137.725</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-11.319	68.681
Overført via resultatdisponering	0	54.573	54.573
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	43.254	123.254
Overført via resultatdisponering	0	-15.854	-15.854
Egenkapital 31. december 2018	80.000	27.400	107.400

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Gultentorp Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse jf. bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra cykeludlejning, salg af handelsvarer m.v., indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, forsikring, revisor m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer omfatter noterede værdipapirer og indregnes til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2018	2017
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	8.492
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	110
	<u>0</u>	<u>8.602</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgange	1.500.000
Kostpris 31. december 2018	<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.500.000</u>

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.